ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

                           MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO N°..../2021.

Através deste instrumento legislativo, solicito de Vossa Excelência que

encaminhe, após ouvido o Plenário desta Augusta Casa de Leis, a senhora

Luciana Aparecida de Oliveira, moção de congratulação no dia da

construção civil, por relevantes serviços prestados na área da construção

civil e em especial na construção de moradias dignas.

Engenheira civil e engenheira de segurança do trabalho, especialização em

estrutura de concreto armado e fundações, perita judicial trabalhista e

assistente técnica, especialidade na execução de construções de casas de

alto padrão e imóveis comerciais.

Sala das sessões, em 13 de outubro de 2021.

Cleidimar Helmer Silva

                                                                                                                   Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310033003700390031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-10-13T14:50:35-0300